Energie Belp

W W WIR VERSORGEN DIE REGION!

Ableseanleitung Haushaltszahler

ZMF 120 (E350)

1.8.1
1.8.2
1.8.0

2.8.1
2.8.2
2.8.0

16.7

Im Anzeigefeld werden auf Knopfdruck (griiner
Knopf) folgende Werte angezeigt:

Verbrauchte Energie (Hochtarif)
Verbrauchte Energie (Niedertarif)
Verbrauchte Energie total

Riickspeisung (Hochtarif)
Riickspeisung (Niedertarif)

Riickspeisung total

momentaner Energieverbrauch
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